
 

Internal 

UCHWAŁA NR 6/25  
  

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

GRUPY KĘTY S.A. z dnia 28 maja 2025 roku 

    
  
1. Walne Zgromadzenie Grupy KĘTY S.A. działając na podstawie art. 348 i art. 395 § 2 pkt  

2 Kodeksu spółek handlowych oraz § 19 ust. 1 pkt 2 Statutu Spółki, postanawia:  

  

a) podzielić zysk netto wypracowany przez Spółkę w 2024 roku w wysokości 614 083 478,86 

zł (słownie: sześćset czternaście milionów osiemdziesiąt trzy tysiące czterysta 

siedemdziesiąt osiem złotych 86/100), w następujący sposób:  

- kwotę 227 039,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia siedem tysięcy trzydzieści 

dziewięć złotych 00/100) przeznaczyć na pokrycie straty aktuarialnej związanej  z 

aktualizacją wyceny świadczeń pracowniczych po okresie zatrudnienia,  

- kwotę 544 797 324,00 zł (słownie: pięćset czterdzieści cztery miliony siedemset 

dziewięćset siedem tysięcy 00/100) przeznaczyć  na wypłatę dywidendy dla 

akcjonariuszy,   

- kwotę 69 059 115,86 zł (słownie: sześćdziesiąt dziewięć milionów pięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy sto piętnaście złotych 86/100) przeznaczyć na zwiększenie kapitału 

zapasowego;   

b) jako dzień dywidendy określa się dzień 20 sierpnia 2025 r., natomiast termin wypłaty 

dywidendy ustala się na dzień:  

- 3 września 2025 r. – kwota w wysokości 163 930 005,60 zł (słownie: sto sześćdziesiąt 

trzy miliony dziewięćset trzydzieści tysięcy pięć złotych 60/100),  

- 5 listopada 2025 r. – kwota w wysokości 380 867 318,40 zł (słownie: trzysta 

osiemdziesiąt milionów osiemset sześćdziesiąt siedem tysięcy trzysta osiemnaście 

złotych 40/100).   

  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
 


